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公告热线：0571-85311011 公告

债权转让暨债务催收公告
根据周秋吟与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本

公告项下资产（包括债权及担保从权利），已于2020年8月31日依法转让给周秋吟，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及
担保人（或义务承担人）,从公告之日起向周秋吟履行相关义务。周秋吟作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起
向周秋吟履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

注：1.上表本金、欠息基准日为2020/8/5。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资

格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3.清单中的担保人包括保证人。
4.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
联系电话：0571-87689547 15210728321
特此公告 周秋吟

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年9月15日

序号

1

债务人名称

浙江晟凯建设工程有限公司

债务情况 单位：人民币元

本金

175,556.74

欠息

2,712,960.70

担保人

由卢新记、潘锡辉分别提供最高额为880万元的连带责任保证担保。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范围以签署的合
同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息
与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年2月16日/2020年2月19日的贷款本金余
额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担
保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算

与欠息金额不一致，以实际计算为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与温州万美贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

（以下简称“东方资产浙江省分公司”）与温州万美贸易有限公司签署的《资产转
让协议》（协议编号：COAMC浙-2020-A-28-001，签署日期2020年9月7日），
东方资产浙江省分公司特此将下表所列瑞安市三澳针织有限公司、浙江华狮箱
包有限公司、浙江安腾安全防护设备有限公司、温州腾旭服饰有限公司、绍兴县
雅男纺织品有限公司等五户债权资产及相关权益转让的事实通知与该等债权
及相关权益有关的借款人、物权担保人和/或保证人、法院判决与裁定确定的责

任人及其他相关当事人及其各自的承继人（“下称义务人”）。
东方资产浙江省分公司作为该等债权及相关权益的出让人，温州万美贸易

有限公司作为该等债权及相关权益的受让人，现公告要求各“义务人”立即向温
州万美贸易有限公司履行相应合同约定的或法院判决与裁定确定的全部义务
（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资
格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告！

东方资产浙江省分公司联系电话：（单先生）0571-86553163
温州万美贸易有限公司联系电话：（吴女士）18658826607

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
温州万美贸易有限公司

2020年9月15日

单位：人民币/美元万元

序号

1

2

3

4

5

合计

备注

债务人

瑞安市三澳针织有限公司

浙江华狮箱包有限公司

浙江安腾安全防护设备有限

公司

温州腾旭服饰有限公司

绍兴县雅男纺织品有限公司

所在地

温州

温州

温州

温州

绍兴

债权基准日

2020/2/16

2020/2/16

2020/2/16

2020/2/16

2020/2/19

币种

人民币

美元

人民币

美元

人民币

美元

人民币

美元

人民币

人民币

美元折合人民币汇率1:6.9778

本金

2,000.00

63.1

910.71

9.5

239.6

95.25

3,004.37

62

45.95

7,804.48

利息

1,590.61

30.04

768.64

3.74

303.71

51.21

2,852.94

55.96

0

6,499.33

本息合计

3,590.61

93.14

1,679.35

13.24

543.31

146.46

5,857.31

117.96

45.95

14,303.81

担保方式

抵押+保证

保证

保证

抵押+保证

保证

担保情况

1、抵押物：陈爱珍、林秀华、郑春兰、周海燕共有的瑞安市隆山东路515号天天家园裙楼三楼房产抵押；2、瑞安市建树针纺有限公司连带责任保证；3、黄则

斌连带责任保证

1、瑞安市鸿华箱包有限公司连带责任保证；2、蔡庆远连带责任保证

1、瑞安市鸿华箱包有限公司连带责任保证；2、林聪担保、潘道波连带责任保证

1、抵押物：黄忠义位于望江东路金潮大厦A幢706室；2、浙江雪歌服饰有限公司连带责任保证；3、温州乐丰进出口有限公司连带责任保证；4、徐云旭连带

责任保证

田勇、刘秀英提供连带责任保证

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江东辉珠宝有限公司等49户企业债权资产处置公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对浙江东辉珠宝有限公司等49户企业债权进行处置，截至2020年

8月20日，债权总额为人民币204,362.84万元，其中债权本金为人民币156,103.39万元，利息为人民币48,259.45万元（利息
计算截止日及债权情况详见下表，之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决或破产的则以生效的法院判决书或破产

管理人确权的内容为准）。 截至基准日2020年8月20日前，该49户债权已回收的权利、权益和利益归中国长城资产管理
股份有限公司浙江省分公司所有，不转让买受人。

单位：人民币元

债权具体情况请投资者登录长城公司对外网站查询（http://www.gwamcc.
com）或与我分公司有关部门接洽查询。

处置方式：单户或组包债权转让
交易对象：依法成立的企业法人、其他组织，以及具有完全民事行为能力的

自然人，并具备一定的资金实力和良好的信誉条件（国家公务员、金融监管机构
工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及
参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述

关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系
的人员除外）。

交易条件：一次性付款或分期付款。
自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和

异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
上述债权信息最终以借据、合同、法院判决及破产管理人确权等有关法律

资料为准，我分公司不对其承担任何法律责任。
联系人：陆先生
联系电话：0571-87065596 邮件地址：ylu1@gwamcc.com
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼 邮政编码：310006
举报电话：0571-85063618 邮件地址：yyuan@gwamcc.com

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年9月15日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

债务人名称

浙江东辉珠宝有限公司

南龙集团有限公司

天河集团有限公司

永康市奔驰实业有限公司

浙江天河高新金属材料有限公司

浙江益腾塑胶有限公司

浙江雅迪纤维有限公司

温州市鹿城东瓯染料中间体厂

诸暨市鑫鼎盛轴承有限公司

浙江索福工贸有限公司

绍兴市康杰实业有限公司

绍兴市锡安山园林机械有限公司

浙江三博实业有限公司

龙泉哥弟古窑青瓷有限公司

绍兴柯桥吉美印染有限公司

浙江世达工具制造有限公司

绍兴嘉泺进出口有限公司

浙江松茂金属制品有限公司

浙江超众实业有限公司

义乌市红光针织有限公司

宁波金帅进出口有限公司

浙江金多儿针织有限公司

莱恩农业装备有限公司

永康市象珠镇介康五金厂

浙江盛达工贸有限公司

本金余额

6,000,000.00

320,435,475.16

36,000,000.00

20,000,000.00

279,086,349.20

42,568,545.58

58,497,912.44

39,818,058.37

22,743,029.23

20,000,000.00

14,500,000.00

24,121,679.74

70,000,000.00

6,750,000.00

13,800,000.00

10,520,000.00

14,997,694.28

7,713,088.36

20,412,095.05

10,000,000.00

27,778,145.16

24,607,631.67

14,700,000.00

31,000,000.00

12,000,000.00

利息余额

2,192,438.38

151,398,883.52

10,867,473.75

4,992,154.45

91,268,545.50

3,242,753.25

304,822.01

10,527,496.26

6,259,564.85

3,375,515.33

4,919,182.57

2,071,338.51

28,862,297.92

1,708,668.16

1,957,746.04

3,137,645.49

4,736,511.47

880,738.28

1,895,943.00

3,390,896.44

14,507,230.51

17,364,512.76

437,839.50

8,125,006.68

3,472,103.96

利息计算截止日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年2月13日

2018年1月4日

2018年4月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2018年5月16日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2017年9月11日

2020年8月20日

2020年8月20日

司法进程

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

破产

破产

破产

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

破产

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

破产

执行中

执行中

担保情况

保证+抵押

保证+抵押

保证

保证

保证+抵押+质押

保证

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证

保证

保证+抵押

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

序号

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

合计

债务人名称

浙江金鳄服饰有限公司

浙江幸运马服饰有限公司

浙江红泰工贸有限公司

浙江江蒙金属电气制造有限公司

东阳市万马旅游用品有限公司

义乌市佳田制衣有限公司

义乌市飞腾纺织有限公司

金华市锦球百货有限公司

湖州巨合家居有限公司

湖州龙喜百货有限公司

吴兴君友家具商行

吴兴美真好家具商行

吴兴优家家具商行

浙江万通包装有限公司

浙江嘉彩文具制造有限公司

浙江南泰合成革有限公司

天地行控股集团有限公司

浙江华都合成革有限公司

浙江华都合成革有限公司

浙江莱克缝纫机有限公司

湖州鼎成物资材料有限公司

浙江中利亚实业有限公司

诸暨市万亿宏进出口有限公司

衢州国际旅游集团有限公司

本金余额

11,872,207.75

4,724,896.60

23,145,675.33

3,379,617.81

7,538,841.60

42,350,000.00

57,279,411.73

18,995,323.01

998,000.00

3,000,000.00

4,962,500.00

3,000,000.00

722,000.00

16,000,000.00

1,074,522.40

45,172,741.98

44,997,900.50

18,699,068.80

39,130,000.00

0.00

3,000,000.00

29,984,870.51

14,485,284.30

18,471,306.27

1,561,033,872.83

利息余额

2,063,581.25

683,404.34

260,012.73

245,922.18

582,212.33

2,437,240.09

5,357,311.08

2,327,586.92

1,032,495.63

2,882,482.29

5,897,372.28

2,203,440.88

1,313,466.83

2,028,616.66

353,559.57

9,693,696.72

21,643,129.70

5,679,031.63

11,809,770.28

249,533.94

4,005,336.74

10,313,166.09

4,707,380.72

2,927,425.41

482,594,484.88

利息计算截止日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2018年4月23日

2020年8月20日

2020年5月13日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年2月21日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

2020年8月20日

司法进程

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

已判决未执行

已判决未执行

已判决未执行

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

破产

执行中

执行中

执行中

破产

执行中

执行中

执行中

执行中

担保情况

保证

保证

保证

保证

保证

保证+抵押+质押

保证+抵押

保证+抵押

保证

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证

保证+抵押

无（抵押物已司法变现尚未完全分配）

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

无

保证

保证+抵押

保证

保证

法院公告
2020年9月15日

请关注“浙江公告”微信号
动动手指自助申请公告发布——
公告上传、查询、自助缴费……
“一次都不用跑”就能搞定

二维码见右边

(2020)浙0108民初2007号
新疆宇视腾飞电子科技有限公司:本院受理原告

浙江宇视系统技术有限公司诉被告新疆宇视腾飞电子

科技有限公司买卖合同纠纷一案，因你下落不明，现依法

向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开

庭传票等。自本公告发出之日起，经过60日即视为送

达。本案适用普通程序审理，提出答辩状和举证期限分

别为公告送达期满后的15日和30日内。本院定于2020

年12月15日上午9时05在本院第四法庭公开开庭审理，

逾期将依法缺席判决。 杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初2646号

浙江华昌融资担保有限公司:本院受理原告杭州

快啊网络科技有限公司诉被告浙江华昌融资担保

有限公司合同纠纷一案，因你下落不明，现依法向

你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及

开庭传票等。自本公告发出之日起，经过60日即视

为送达。本案适用简易程序审理，提出答辩状和举

证期限分别为公告送达期满后的15日和15日内。本

院定于2020年11月30日上午9时05在本院第一法庭

公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初3273号

杭州迎硕教育科技有限公司:本院受理原告陈艳

诉被告杭州迎硕教育科技有限公司教育培训合同纠

纷一案，因你下落不明，现依法向你公告送达起诉状

副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等。自本

公告发出之日起，经过60日即视为送达。本案适用

简易程序审理，提出答辩状和举证期限分别为公告

送达期满后的15日和15日内。本院定于2020年12

月1日上午9时05在本院第四法庭公开开庭审理，逾

期将依法缺席判决。 杭州市滨江区人民法院

(2020)浙0108民初3456号
大道健身服务有限公司:本院受理原告陈小燕诉

被告大道健身服务有限公司、第三人杭州市滨江区

杨扬瑜伽馆服务合同纠纷一案，因你公司下落不明，

现依法向你公司公告送达起诉状副本、应诉通知书、举

证通知书及开庭传票等。自本公告发出之日起，经过

60日即视为送达，提出答辩状和举证期限分别为公告

送达期满后的15日和15日内。本院定于2020年12月

1日上午9时30分在本院第十一法庭公开开庭审理，逾

期将依法缺席判决。 杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初3499号

大道健身服务有限公司：本院受理原告郦飞飞

诉被告大道健身服务有限公司、第三人杭州市滨江

区杨扬瑜伽馆服务合同纠纷一案，因你公司下落不

明，现依法向你公司公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书及开庭传票等。自本公告发出之日

起，经过60日即视为送达。提出答辩状和举证期限

分别为公告送达期满后的15日和15日内。本院定

于2020年12月1日上午9时50分在本院第十一法庭

公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初3501号

大道健身服务有限公司:本院受理原告谢茜如诉

被告大道健身服务有限公司、第三人杭州市滨江区杨

扬瑜伽馆服务合同纠纷一案，因你公司下落不明，现依

法向你公司公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通

知书及开庭传票等。自本公告发出之日起，经过60日

即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公告送达

期满后的15日和15日内。本院定于2020年12月1日

上午9时40分在本院第十一法庭公开开庭审理，逾期

将依法缺席判决。 杭州市滨江区人民法院

(2020)浙0108民初3516号
李永刚:本院受理原告海南纯绿农业研发有限公

司诉被告李永刚侵害商标权纠纷一案，因你下落不

明，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书及开庭传票等。自本公告发出之

日起，经过 60 日即视为送达。本案适用简易程序

审理，提出答辩状和举证期限分别为公告送达期

满后的 15 日和 15 日内。本院定于 2020 年 11 月 30

日上午 9 时 25 在本院第六法庭公开开庭审理，逾期

将依法缺席判决。 杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初3631号

大道健身服务有限公司:本院受理原告王学琴诉

被告大道健身服务有限公司、第三人杭州市滨江区

杨扬瑜伽馆服务合同纠纷一案，因你公司下落不明，

现依法向你公司公告送达起诉状副本、应诉通知书、

举证通知书及开庭传票等。自本公告发出之日起，

经过60日即视为送达。提出答辩状和举证期限分别

为公告送达期满后的 15 日和 15 日内。本院定于

2020年12月1日上午9时05分在本院第十一法庭公

开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初3652号

吴奇:本院受理原告王晓光诉被告吴奇民间借贷

纠纷一案，因你下落不明，现依法向你公告送达起诉

状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等。自

本公告发出之日起，经过60日即视为送达。本案适

用简易程序审理，提出答辩状和举证期限分别为公

告送达期满后的15日和15日内。本院定于2020年

11月30日上午9时05在本院第十一法庭公开开庭

审理,逾期将依法缺席判决。杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初3673号

汤灿尧:本院受理原告来国明诉被告汤灿尧、华

金华民间借贷纠纷一案，因你下落不明，现依法向你

公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开

庭传票等。自本公告发出之日起，经过60日即视为

送达。本案适用简易程序审理，提出答辩状和举证

期限分别为公告送达期满后的15日和15日内。本

院定于2020年11月30日上午9时05在浦沿第三法

庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初3807号

大道健身服务有限公司:本院受理原告徐燕诉被

告大道健身服务有限公司、第三人杭州市滨江区杨

扬瑜伽馆服务合同纠纷一案，因你公司下落不明，现

依法向你公司公告送达起诉状副本、应诉通知书、举

证通知书及开庭传票等。自本公告发出之日起，经

过60日即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为

公告送达期满后的15日和15日内。本院定于2020年

12月1日上午9时20分在本院第十一法庭公开开庭审

理，逾期将依法缺席判决。 杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民催6号

本院于2020年7月2日立案受理申请人杭州泽

添铝材有限公司的公示催告申请，对其遗失的杭州

联合银行浦沿支行号码为 40200051/30942543 的银

行承兑汇票(出票金额为人民币贰拾万元整，出票日

期为 2020 年 1 月 21 日，汇票到期日 2020 年 7 月 21

日，出票人为杭州金盛工业园有限公司，收款人为杭

州泽添铝材有限公司)。依法办理了公示催告手续，

公示催告期间，无人向本院申报权利。本院于2020

年9月8日判决:一、宣告杭州泽添铝材有限公司持有

的号码为40200051/30942543、票据出票人杭州金盛

工业园有限公司、收款人杭州泽添铝材有限公司、出

票金额20000元、付款行杭州联合银行浦沿支行的银

行承兑汇票无效;二、自本判决公告之日起，申请人杭

州泽添铝材有限公司有权向支付人请求支付。

杭州市滨江区人民法院


